PORTARIA N.º 18.161, DE 06/05/2022.

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE

SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS

DA LEI N.º 3.963, DE 28/08/2015;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Licença para Tratamento de Saúde, aos Servidores abaixo

descritos, a saber:

Nome Matr. Período
Processo

Eletrônico

Antônio Silveira do Rosário 1121 22/04/2022 a 06/05/2022 6438/2022

Luana Cruz Freire  26.763 07/04/2022 a 21/04/2022 7612/2022

Valdineia Rodrigues

Mantovani
6961 07/04/2022 a 21/04/2022 7626/2022

Débora de Oliveira 9597 31/03/2022 a 09/04/2022 7628/2022

Valéria Moreira Teriquelhe 34.966 19/04/2022 a 18/05/2022 7635/2022

Eva Nascimento Loureiro 3004 28/03/2022 a 25/06/2022 7641/2022

Juliana Vieira dos Santos 21.856 02/05/2022 a 30/06/2022 7651/2022

Nadir da Silva Nascimento 16.122 03/05/2022 a 31/07/2022 7655/2022

Arlene Pereira David 1795 03/05/2022 a 27/05/2022 7659/2022

Neida dos Santos Almeida 2372 07/05/2022 a 03/09/2022 7662/2022

Nadya Maria Rangel Miranda  3371/26.002 07/04/2022 a 05/07/2022 7665/2022

Joelma Cordeiro 28923 29/04/2022 a 13/05/2022 7668/2022

Ademilson Ribeiro de Souza 2417 14/05/2022 a 12/07/2022 7672/2022

Maira Lucas Mercier

Schluckebier
32.142 13/05/2022 a 27/05/2022 7706/2022

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de maio de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal